様式 1 号

JA 淡路日の出「サンライズ食農教育支援」申請書

                                     年  月  日
ＪＡ淡路日の出  御中

住 所

団体名

代表者                   ㊞

令和 5 年度、ＪＡ淡路日の出の「サンライズ食農教育支援」について、下記のとおり活動内容を
提案し、貴ＪＡの支援事業を申請します。

記

①  団体名称及び
代表者（担当者）等

②  所在地及び電話番号 住 所 : 〒

Tel  :         ‐    ‐   Fax :       ‐    ‐
（E メールアドレス：                       ）

③ 活動名

④ 新規・継続の別
（該当するものに○）

新規事業 ・ 継続事業

⑤ 実施場所

⑥ 実施時期（期間）

⑦ 参加予定人数

⑧ 事業費予算

資材費・材料費   会議費

謝礼金・委託料

印刷製本費
会費・参加費（▲）

通信運搬費
合計

活動内容計画書

月 活  動  内  容

今回の提案のアピールポイント（特に工夫しようとする点や強調しようとする内容を記入して下さい。）

※ 活動内容につきましては、広報誌等で報告します。